Batteries Industrielles Classic OPzS
Applications
Les batteries Classic OPzS apportent
des solutions d’énergie fiables et
universelles pour les systèmes de
télécommunications, les réseaux
d’alimentation et de distribution élec-
triques, les systèmes d’alarme et de

Élément
3
Les données sont aussi valables en version
chargé sec. Remplacer W (chargé liquide) par
D (chargé sec)
Exemple :
Chargé liquide : NVZS120050WC0FA
Chargé sec : NVZS120050DC0FA
* La hauteur indiquée peut varier en fonction des bouchons utilisés. ** Densité nominale acide 1,24 kg/l
Type Codification Tension Capacité Longueur Largeur Hauteur* Longueur Poids Poids Résistance Courant Bornes Nbre
suivant nominale nominale (L) (l) (h) installée monobloc acide** interne de court- de sortie de
DIN 40 737 T3 C10 (L/I) acide m Ω / circuit sorties
1.8 V/elt inclus élément (paire)
20°C max. max. max.
V Ah mm mm mm mm kg kg m Ω A
12V 1 OPzS 50 LA NVZS120050WC0FA 12 50 275 208 385 285 35 15 18.18 688 F-M8 1
12V 2 OPzS 100 LA NVZS120100WC0FA 12 100 275 208 385 285 45 14 9.26 1314 F-M8 1
12V 3 OPzS 150 LA NVZS120150WC0FA 12 150 383 208 385 393 64 19 6.46 1884 F-M8 1
6V 4 OPzS 200 LA NVZS060200WC0FA 6 200 275 208 385 285 41 13 2.68 2283 F-M8 1
6V 5 OPzS 250 LA NVZS060250WC0FA 6 250 383 208 385 393 56 20 2.39 2800 F-M8 1
6V 6 OPzS 300 LA NVZS060300WC0FA 6 300 383 208 385 393 63 20 1.96 3106 F-M8 1
F-M8
Bac, sortie et couple de serrage
Bac/couvercle ABS
Dessin avec position des sorties

(I)
(L) (L/I)
20Nm
Les données sont aussi valables en version
chargé sec. Remplacer W (chargé liquide) par
D (chargé sec)
Exemple :
Chargé liquide :  NVZS020200WC0FA
Chargé sec : NVZS020200DC0FA
Type Codification Tension Capacité Longueur Largeur Hauteur* Longueur Poids Poids Résistance Courant Bornes Nbre
suivant nominale nominale (L) (l) (h) installée élément acide** interne m Ω de court- de sortie de
DIN 40 736 T1 C10 (L/I) acide /élément circuit sorties
1.8 V/elt inclus (paire)
20°C max. max. max.
V Ah mm mm mm mm kg kg m Ω A
2 OPzS 100 LA NVZS020100WC0FA 2 125 105 208 405 115 13.7 5.2 1.45 1400 F-M8 1
3 OPzS 150 LA NVZS020150WC0FA 2 165 105 208 405 115 15.2 5.0 1.05 1950 F-M8 1
4 OPzS 200 LA NVZS020200WC0FA 2 210 105 208 405 115 16.6 4.6 0.83 2450 F-M8 1
5 OPzS 250 LA NVZS020250WC0FA 2 260 126 208 405 136 20.0 5.8 0.72 2850 F-M8 1
6 OPzS 300 LA NVZS020300WC0FA 2 310 147 208 405 157 23.3 6.9 0.63 3250 F-M8 1
5 OPzS 350 LA NVZS020350WC0FA 2 380 126 208 520 136 26.7 8.1 0.63 3250 F-M8 1
6 OPzS 420 LA NVZS020420WC0FA 2 455 147 208 520 157 31.0 9.3 0.56 3650 F-M8 1
7 OPzS 490 LA NVZS020490WC0FA 2 530 168 208 520 178 35.4 10.8 0.50 4100 F-M8 1
6 OPzS 600 LA NVZS020600WC0FA 2 680 147 208 695 157 43.9 13.0 0.47 4350 F-M8 1
7 OPzS 700 LA NVZS020700WC0FA 2 750 147 208 695 157 47.2 12.8 0.43 4800 F-M8 1
8 OPzS 800 LA NVZS020800WC0FA 2 910 215 193 695 225 59.9 17.1 0.30 6800 F-M8 2
9 OPzS 900 LA NVZS020900WC0FA 2 980 215 193 695 225 63.4 16.8 0.27 7500 F-M8 2
10 OPzS 1000 LA NVZS021000WC0FA 2 1140 215 235 695 225 73.2 21.7 0.26 7900 F-M8 2
12 OPzS 1200 LA NVZS021200WC0FA 2 1370 215 277 695 225 86.4 26.1 0.23 8900 F-M8 2
12 OPzS 1500 LA NVZS021500WC0FA 2 1700 215 277 845 225 108.0 33.7 0.24 8500 F-M8 2
14 OPzS 1750 LA NVZS021750WC0FA 2 1800 215 277 845 225 114.0 32.7 0.22 9300 F-M8 2
16 OPzS 2000 LA NVZS022000WC0FA 2 2250 215 400 815 225 151.0 50.0 0.16 12800 F-M8 3
18 OPzS 2250 LA NVZS022250WC0FA 2 2450 215 400 815 225 158.0 48.0 0.14 14600 F-M8 3
20 OPzS 2500 LA NVZS022500WC0FA 2 2800 215 490 815 225 184.0 60.0 0.12 17000 F-M8 4
22 OPzS 2750 LA NVZS022750WC0FA 2 3000 215 490 815 225 191.0 58.0 0.11 17800 F-M8 4
24 OPzS 3000 LA NVZS023000WC0FA 2 3350 215 580 815 225 217.0 71.0 0.11 18600 F-M8 4
* La hauteur indiquée peut varier en fonction des bouchons utilisés. ** Densité nominale acide 1,24 kg/l
Éléments OPzS
F-M8
Bac, sortie et couple de serrage